
Valná hromada České asociace go, z. s.
Blansko, 23. února 2018

Přítomni: Viz listina delegátů
Přítomni byli delegáti více než tří klubů, schůze byla usnášeníschopná.
Schůze začala v 20:10 a skončila v 23:10

1. Volby orgánů valné hromady:
Navrženi:

• Zapisovatel: Michal Timko
• Skrutátoři: Tristan Defer, Štěpán Hrbek
• Verifikátoři: Josef Gulaši, Tereza Kotowski

Navržení kandidáti byli schváleni (19:0:0) (pro:proti:zdržel se hlasování)

2. Schválení programu.

• Navržená úprava programu: Výměna bodů č. 6 a 9
• Hlasování o programu v upravené podobě: (19:0:0)

3. Zpráva o činnosti za rok 2017

• Thierry Defer poděkoval především sponzorům (China Tours, Factorio, Vladimír
Daněk). Dále poděkoval hráčům, kteří se aktivně podíleli na organizaci turnajů a
propagaci a to především:

– Janě Hricové za soustavnou práci s dětmi v rámci PromoGo
– Janu Vráblíkovi a Ladislavu Proškovi za intenzivní propagační činnost
– Miroslavu Mockovi a Jirkovi Tobiášovi za péči o knihovnu
– Ivaně Lesákové za výuku go jeden semestr v česko – čínském centru v Čes-

kých Budějovicích
– Ondřeji Juráskovi za podporu turnaje v Písku
– autorům lekcí na ČAGo YouTube kanálu
– týmu zajištujícímu vše kolem promítání The Surrounding Game

Česká asociace go, z.s.
U Hájovny 11, 18200 Praha 8
IČ: 47003073
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

Thierry Defer, předseda
email: president@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz



Valná hromada České asociace go, z. s.
Blansko, 23. února 2018

• Byly také shrnuty výsledky českých hráčů na zahraničních turnajích a významných
českých turnajích:

– 6. místo ME týmů
– 5. místo ME párů (Hora, Žaloudková)
– 14. místo MS párů (Hora, Žaloudková)
– Titul mistra republiky získal Jan Prokop
– Titul mistrů republiky v párovém go získali Hora a Žaloudková
– Tituly MR juniorů:

∗ Adriana Tomšů U20
∗ Dita Vášová U16
∗ Tomáš Krist U12

– Lukáš Podpěra zvítězil v Gobaronovi
• Souhrn nejvýznamnějších akcí pořádaných ČAGO:

– ME studentů České Budějovice
– Pro kvalifikace Pardubice
– Finále Grand Prix 2017 Olomouc

• Další úspěchy:
– Gokempu se letos účastnilo 65 hráčů
– Byl dokončen projekt go do knihoven. Go je nyní dostupné v 18 pražských

knihovnách. Seznam bude doplněn později.
– Projekt go do firem se bohužel dočasně zasekl pro nedostatek času

• Pokusné lekce jsou naplánované na duben 2018

4. Problémy s účetnictvím za roky 2015 a 2016

• Na podzim Makov upomínán přes právníka.
• V prosinci předán rok 2016 zpracovaný, rok 2015 byl nezpracovaný.
• Do 20. ledna měl být zpracován od Makovovy účetní.
• Nyní opět Makov nereaguje.
• Navrženo sestavit seznam dokladů pro zjištění, co vlastně chybí (od Makovovy

účetní) a následně zvážit další postup včetně možného trestního oznámení.
• Výbor zváží možnost svolání mimořádné valné hromady pro další řešení.

5. Předběžné výsledky hospodaření za rok 2017

• Viz. Příloha
• Přijetí zprávy o hospodaření: (18:0:1)

Česká asociace go, z.s.
U Hájovny 11, 18200 Praha 8
IČ: 47003073
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

Thierry Defer, předseda
email: president@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz



Valná hromada České asociace go, z. s.
Blansko, 23. února 2018

6. Diskuze o celoročních soutěžích

• Návrh Lukáše Podpěry: Česká liga družstev 2018/2019
– Hraní na KGS, čtyřčlenné týmy, finále naživo
– Po vzoru německé Bundesligy

• Návrh Jan Vráblík: zavedení soutěže ve smyslu získávání achievementů, tzn. získávání
cen za nové třídy

• Hlasování: Přesunout 1000 Kč z Gobanligy družstev pro Lukáše Podpěru (14:2:3)

7. Diskuze o pokračování online přednášek

• Kruml zahájil streamování partií na KGS.
• Proběhla diskuze o významu a cílení videí na YouTube.
• Hlasování o výši příspěvku 5000 Kč na tvorbu obsahu na ČAGo YouTube kanálu:

(18:0:1)

8. Pořadatelství MR 2018

• Sdělena výzva k ujmutí se organizace MR 2018.
• Zvážení přidělování MR s ročním předstihem.

9. Schválení rozpočtu na rok 2018

• Úprava rozpočtu: Přidat 2500 Kč na YouTube kanál z rezervy. Zbylých 2500 Kč
bude čerpáno z rozpočtu na propagaci.

• Hlasování o rozpočtu: (17:0:2)

Česká asociace go, z.s.
U Hájovny 11, 18200 Praha 8
IČ: 47003073
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

Thierry Defer, předseda
email: president@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz



Valná hromada České asociace go, z. s.
Blansko, 23. února 2018

10. Různé

• Disciplinární komise:
– Karel Jurek odstoupil, hledáme třetího člena

• Diskuze o možnosti a smyslu prodloužení mandátu výboru na 4 roky.
• Diskuze o podpoře turnajů s doprovodným programem.
• Navrženo zorganizovat kurz rozhodčích. Bere si na starost Michal Zubalík.
• Dotaz zda-li je letní kemp soustředění oficiálně pod hlavičkou ČAGo nebo ne. Diskuze

o budoucím směřování kempů.
• Jiruše vytknul ČAGo komplikace při administrativní podpoře schvalování dotací.

Následuje diskuze.
• ČAGo si bere za úkol vytvoření jednoduchých letáčků, či propagačních brožurek.

(kolonka propagace go)
• Podpěra navrhuje zákaz zahájení prvních kol dříve než v 8:30 na turnajích ČAGo

Zapsal: Michal Timko

Česká asociace go, z.s.
U Hájovny 11, 18200 Praha 8
IČ: 47003073
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

Thierry Defer, předseda
email: president@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz



Návrh rozpočtu 2018

Česká asociace go, z.s.

U Hájovny 11, 18200  Praha 8

IČ:  47003073

Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R

Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

Thierry Defer, předseda

email: defer@goweb.cz

www.goweb.cz

www.egc2015.cz

Česká asociace go   -    Czech Go Association

Příjmy Výdaje
Příspěvky 36000

Administrativa

Prřspěvky EGF 5500
Dary 50000 Příspěvky IGF 7000
Služby web 10000 Administrativa 2000
Čerpání rezervy 67000 Sklad 5000
Celkem 163000 Učetnictví 12000

Bankovní Poplatky 1000

Děti
MR/ME ŽaJ 7500

Podpora práce s dětmi 5000

České soutěže

Rozhodčí 5000
GL 2017 20000
MR 2017 20000
MR Žen a Párů 10000
KAC Praha 15000

Reprezentace
ME podpora 10000
MS a KPMC 12000

Ostatní

Goweb 4000
Propagace 5000
Go kemp 10000
Rezerva 7000
Celkem 163000



Schválený rozpočet 2018

Česká asociace go, z.s.

U Hájovny 11, 18200  Praha 8

IČ:  47003073

Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R

Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

Thierry Defer, předseda

email: defer@goweb.cz

www.goweb.cz

www.egc2015.cz

Česká asociace go   -    Czech Go Association

Příjmy Výdaje
Příspěvky 36000

Administrativa

Prřspěvky EGF 5500
Dary 50000 Příspěvky IGF 7000
Služby web 10000 Administrativa 2000
Čerpání rezervy 69500 Sklad 5000
Celkem 165500 Učetnictví 12000

Bankovní Poplatky 1000

Děti
MR/ME ŽaJ 7500

Podpora práce s dětmi 5000

České soutěže

Rozhodčí 5000
GL 2017 20000
MR 2017 20000
MR Žen a Párů 10000
KAC Praha 15000

Reprezentace
ME podpora 10000
MS a KPMC 12000

Ostatní

Goweb 4000
Propagace 7500
Go kemp 10000
Rezerva 7000
Celkem 165500


	Slide 1
	Slide 1

